
Kombinované 2-3 ramenné samosvorné stahováky1517C/...

 art.
A

min÷max
L

mm
L1

mm


mm

015170500 1517C/0 12÷140 145 250 18
015170501 1517C/1 20÷180 200 300 18
015170502 1517C/2 30÷280 270 300 18

Dvou/tříramenné samosvorné stahováky pro vnější použití
Stahovák Beta 1517C se spoléhá na samosvorný mechanismus ramene
spuštěný pružinou na příčníku. Tato funkce usnadňuje umístění a uzamčení
stahováku na dílu a jeho vyjmutí. Po upevnění stahováku na místě lze ramena
zajistit pomocí převlečné matice.
Příčník má 4 sedadla, která umožňují použití stahováku 1517C s oběma 2
rameny - pro snadnější a rychlejší práci - a 3 rameny - pro větší pevnost.
Při překročení maximálního povoleného utahovacího momentu se střižný kolík na
hlavě šroubu zlomí, čímž je stahovák chráněn před přetížením.

• Držák ramen s konfigurací pro použití 2 nebo 3 ramen.
• Současné otevírání ramen.
• Samosvorný efekt.
• Kolík proti přetížení stahováku.
• Velikost 2 s prodloužením šroubu (celková délka šroubu s prodloužením: 360
mm)


